
Příloha č. 1  

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Identifikace zadávacího řízení 

Veřejná zakázka:  Pojištění a poskytování souvisejících služeb,  

Část 1 CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 

Zadávací řízení zahájeno: odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení,  

dne 31. 01. 2020 

 

Komise pro hodnocení nabídek 

Mgr. Otokar Bergman, právník 

Ing. Ivana Crhová, specialista veřejných zakázek 

Ing. Soňa Tulachová, vedoucí financování 

Ing. Vratislav Marek, specialista veřejných zakázek 

Michael Buchar, zástupce finančního ředitele 

 

Seznam hodnocených nabídek 

nabídka č. 1 ERV Evropská pojišťovna, a.s.  

nabídka č. 4 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

  

Popis hodnocení 

1) Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 
 

Nabídky jsou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové 

ceny. 
 

nabídka č. 1 450.000,- Kč  

nabídka č. 4 199.800,- Kč 

 

 

2) Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávací dokumentaci zvolena ekonomická 

výhodnost - nejnižší nabídková cena. Vítěznou nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

 

 

3) Popis srovnávání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Jediné kritérium  - nabídková cena. 

 

 

 



Příloha č. 1  

 

4) Výsledek hodnocení nabídek 
 

1. nabídka č. 4 199.800,- Kč 

2. nabídka č. 1 450.000,- Kč 

 

 

 

 

Zpracovala dne 13. 03. 2020 

 

 

 

 LOM PRAHA s.p.  

 elektronicky podepsala  

 Ing. Ivana Crhová 

 specialista veřejných zakázek 

  

 

 

 
 


		2020-03-19T11:40:08+0100
	Ing. Ivana Crhová




